Arero Grandê-sE
PODER LEGISi,/IIVO

cÀMAnA MUN0PÀI DE BRETo GRANDE

PORTARIA N9 05/2025

Nomeia ocupante do cargo
em comissão deste Poder
tegislativo.

O PRESIDÊNTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BRHO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, no uso de
suos otribu ições legois,

RESOLVE:

Art. l.e -Nomeor o ocuponte do corgo em Comissão de Chefe de Serviço de Redação e
Divulgoção, MARIA LUIZA OLIVEIRA LIMA, CPF 063,726.705-26 E RG 3.948.756-3 a porür
desto doto;

Art. 2e - A presente portario entra em vigor na doto de suo publicoçõo.

Art. 3e - Ficom revogodos os disposições em controrio.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BRHO GRANDE /SE, em 02 de joneiTo
de 2025.

Q..g^- §ol S.^{",1'o i-q,o 's"-\-/ r

ANTONIO DAVI ROCHA DOS SANTOS
Presidente da Câmaro Municipol de Brejo Grande Sergipe

Rua João Rlbeiro, 36 - Centro - CEP- 49.995{OO - CNpj- 32.728.149/mO1-8S
E-mail-cmbreio2O19@gmail.com